AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de São Félix do Coribe, torna público abertura de licitação, Pregão

Presencial, Sistema de Registro de Preços, nº. PP021/2023. Objeto: contratação de serviços de

desinsetização, desratização e dedetização para controle de insetos rasteiros, roedores e outros,

usando todas as técnicas dentro das normas da vigilância sanitária, para atendimento dos

estabelecimentos públicos deste município. Abertura: 24.11.2023, às 09h. Edital no site:

http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao, e na Prefeitura, no

período de 10 a 24.11.2023. Em 09.11.2023. Pregoeiro: Fernando Batista. Fone: (77) 3491-1828.

http://saofelixdocoribe.ba.gov.br/transparencia/compras/editais_de_licitacao